

5.11.2020

## Sähköinen asiointi kehittyy – muutoksia maahanmuuton kuntakorvausten hakemisessa 1.1.2021

KEHA-keskus uudistaa kuntien maahanmuuton kuntakorvausten asiointilomakkeet ja -kanavat. Tähän tiedotteeseen on koottu kuntien kannalta keskeiset muutokset. Muutokset tulevat voimaan 1.1.2021.

### Sähköinen asiointi korvaa tulostettavat ja tallennettavat hakulomakkeet – liitelomakkeet uudistetaan

Maahanmuuton kuntakorvausten hakemukset jätetään ensi vuoden alussa aluehallinnon sähköisessä asiointipalvelussa. Hakemuslomakkeen voi jättää kunnan valtuuttama henkilö. Valtuutus asiointiin annetaan roolit ja valtuudet -palveluna suomi.fi-tunnistuspalvelussa sen jälkeen, kun uusi palvelu on liitetty tunnistukseen.

Hakemuksen liitelomakkeet ja ohjeet päivitetään. Liitelomakkeet ja ohjeet linkitetään aluehallinnon asiointipalveluun, ja löytyvät tuttuun tapaan myös suomi.fi-portaalista. Palvelukuvaus ajantasaisesti ja samalla uudistetaan korvaushakemuksiin liittyvä ohjeistus myös KEHA-keskuksen verkkosivuilla.

Muutoksella tavoitellaan kunnille joustavampaa ja helpompaa asiointitapaa sekä nopeampaa korvausten käsittelyä. Kunta saa asiointitiliinsä helposti näkymän jätetyistä korvaushakemuksista, niiden käsittelyn tilasta ja mahdollisista täydennyspyynnöistä. Korvauspäätökset tulevat sähköisesti asiointitilille. Kaikissa asiointivaiheissa, mikäli hakemukseen liittyisi yhteydenottopyyntöjä, saa hakemuksiin valtuutettu/valtuutetut niistä sähköpostiinsa viestin.

### Vuonna 2020 ei muutoksia korvaushakemusprosessissa – hakukäytännöistä tiedotetaan vielä ennen vuoden vaihdetta tarkemmin ohjein

Suosittelemme loppuvuoden aikana jätettävien korvaushakemusten lähettämistä ELY-keskusten sähköisen asiointilomakkeen liitteenä. Hakemusta voi tarvittaessa täydentää postittamalla liitteitä. Valmistauduttaessa tulevaan asiointitavan muutokseen KEHA-keskus toivoo, ettei joulukuun aikana korvaushakemuksia toimitettaisi KEHA-keskukseen postitse tai asioi verkossa -kanavan kautta. Mikäli hakemuksen määräaika on kuitenkin täyttymässä, voi ja pitääkin hakemus jättää niiden hakemusten osalta, joiden hakuaika päättyy vuoden 2020 loppuun mennessä (L 1386/2010 54§).

KEHA-keskus lähettää joulukuussa kunnille tarkemman tiedotteen tulevista muutoksista. Kunnat voivat valmistautua muutokseen tutustumalla sähköisen asiointin ohjeisiin ja valtuuttamiseen asiointissa suomi.fi portaalissa. Kunnat saavat joulukuun tiedotteen yhteydessä myös ohjeen valtuuttamiseen ja asiointiin korvaushakemuksissa.

Asiointilomakkeet löytyvät 1.1.2021 alkaen osoitteista:

- <https://sahkoinenasiointi.ahtp.fi/fi>
- [www.suomi.fi](http://www.suomi.fi)

Lisätietoja antaa: [maahanmuuttokorvaukset.keha@ely-keskus.fi](mailto:maahanmuuttokorvaukset.keha@ely-keskus.fi)